АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2011
№         1162
г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную

казну      муниципального      образования
«Колпашевский район»
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании статьи 19 земельного кодекса Российской Федерации, пункта 3 статьи 3.1. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» и  свидетельств о государственной регистрации права от 19.10.2011: серия 70 АВ  № 166253, серия 70 АВ № 166254, серия 70 АВ № 166255, серия 70 АВ № 166256, серия 70 АВ № 166257

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» земельные участки, занятые объектами электроснабжения, находящимися в собственности муниципального образования «Колпашевский район», согласно приложению.
2. Включить имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район».
3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой в соответствии с действующим законодательством.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 41 43

	   Приложение к постановлению
                  Администрации Колпашевского района

	 от  03.11.2011       №  1162

	ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, принимаемых в муниципальную казну
муниципального образования «Колпашевский район»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый

номер земельного

участка
	Серия, №, и дата выдачи свидетельства
	Общая площадь, кв.м.
	Кадастровая

стоимость,

руб.

	1
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево, Комсомольская улица, 4/2, сооружение 1
	70:19:0000001:947
	70 АВ

№ 166253
от 19.10.2011
	32
	3634,56

	2
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево, Голещихина улица, 10/2, сооружение 1
	70:19:0000000:14
	70 АВ

№ 166254

от 19.10.2011
	332
	37708,56

	3
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

с. Тогур, Заводской переулок, 8/1, сооружение 1
	70:08:0101001:1672
	70 АВ

№ 166255

от 19.10.2011
	36
	952,20

	4
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

с. Тогур, Заводской переулок, 8/2, сооружение 1
	70:08:0101001:1661
	70 АВ

№ 166256

от 19.10.2011
	45
	1190,25

	5
	Земельный участок, расположенный по адресу:

Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево, Кирова улица, 35/1, сооружение 1
	70:19:0000001:957
	70 АВ

№ 166257

от 19.10.2011
	47
	5338,26